МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Гжельский государственный университет»
(ГГУ)

П Р И К А З

  30 августа 2024 г.   №   996-ЛСО

поселок Электроизолятор
Московская область

о зачислении по специальностям среднего профессионального образования

(очная форма обучения)

    В  соответствии  с  приказом  Минпросвещения Российской федерации  от 02.09.2020 г.
№ 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования», Правилами приема в ГГУ по программам
среднего профессионального образования на 2024-2025 учебный год и на основании
приказа Министерства науки и высшего образовании Российской Федерации от 31 июля
2020 г. № 371, на основании приказа ГГУ от 01.02.2024 г. № 153 «О контрольных цифрах
приема по специальностям СПО», Устава ГГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.24 в число студентов первого курса очной формы обучения по
специальностям среднего профессионального образования на основании результатов
освоения образовательной программы основного общего образования на места, с оплатой
по договорам, следующих лиц, подавших документы в установленные сроки:

09.02.07 Информационные системы и программирование (на базе 9 классов)

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Цуриков Иван Александрович

РФ  4,25  4,25

2  Жешко Елизавета Дмитриевна

РФ  4,16  4,16

3  Ларькин Андрей Андреевич

РФ  4,11  4,11

4  Анишина Полина Денисовна

РФ  4,10  4,10

5  Сурусова Елизавета Евгеньевна

РФ  4,05  4,05

6  Маняхин Андрей Алексеевич

РФ  4,00  4,00

7  Маняхин Иван Алексеевич

РФ  4,00  4,00

8  Камбур Дмитрий Вячеславович

РФ  4,00  4,00

9  Малков Кирилл Николаевич

РФ  4,00  4,00

10  Косачев Андрей Игоревич

РФ  4,00  4,00

11  Хайруллина Елизавета Александровна

РФ  4,00  4,00

12  Литовченко Дарья Сергеевна

РФ  3,95  3,95

13  Смирнов Матвей Александрович

РФ  3,95  3,95

14  Черников Дмитрий Олегович

РФ  3,89  3,89

15  Кошлец Никита Дмитриевич

РФ  3,88  3,88

16  Исмоилов Асадбек Нодирбекович

РФ  3,85  3,85

17  Баклыков Никита Евгеньевич

РФ  3,85  3,85

18  Шумаев Александр Владимирович

РФ  3,74  3,74

19  Бардусов Даниил Александрович

РФ  3,74  3,74

20  Казаренко Деонис Витальевич

РФ  3,67  3,67

21  Дадаханян Ангелина Суреновна

РФ  3,58  3,58

22  Абдуваитов Максим Тулкинжонович

РФ  3,55  3,55

23  Асатуллаев Асадбек Нурулла улы

Республика
Казахстан

3,53  3,53

24  Коваль Любовь Викторовна

РФ  3,10  3,10

40.02.04 Юриспруденция (на базе 9 классов)

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Перминова Анастасия Алексеевна

РФ  4,89  4,89

2  Соболева Алина Александровна

РФ  4,68  4,68

3  Сурикова Алина Алексеевна

РФ  4,65  4,65

4  Гниломедова Мария Алексеевна

РФ  4,59  4,59

5  Клопова Мария Александровна

РФ  4,58  4,58

6  Мовсисян Милена Дживановна

РФ  4,57  4,57

7  Авганова Камила Далеровна

РФ  4,55  4,55

8  Аксёнова Анастасия Аркадьевна

РФ  4,53  4,53

9  Куриченкова Дарья Владимировна

РФ  4,40  4,40

10  Кравченко Анастасия Андреевна

РФ  4,40  4,40

11  Туракулов Ахроржон Ахаджонович

РФ  4,37  4,37

12  Пасекан Виктория Викторовна

РФ  4,32  4,32

13  Токатлы Варвара Максимовна

РФ  4,32  4,32

14  Наумова Полина Дмитриевна

РФ  4,31  4,31

15  Ахмедова Фатима

РФ  4,29  4,29

16  Шиченкова Мария Александровна

РФ  4,16  4,16

17  Шумова Карина Максимовна

РФ  4,15  4,15

18  Фролова Кира Александровна

РФ  4,11  4,11

19  Плынова Венера Мансуровна

РФ  4,10  4,10

20  Мухсихчоян Мкртич Варданович

РФ  4,05  4,05

21  Бозоров Темур Равшанжонович

РФ  4,05  4,05

22  Пищик Ксения Романовна

РФ  4,00  4,00

23  Морозова Софья Сергеевна

РФ  3,95  3,95

24  Гольц Роман Дмитриевич

РФ  3,95  3,95

25  Гузанова Евгения Александровна

РФ  3,95  3,95

26  Тимофеева Елизавета Львовна

РФ  3,89  3,89

27  Акобян Арутюн Гамлетович

РФ  3,84  3,84

28  Шатровский Даниил Андреевич

РФ  3,80  3,80

29  Ярошева Азада Фозилжоновна

РФ  3,70  3,70

30  Билибина Регина Игоревна

РФ  3,65  3,65

31  Абдуллаев Беюкхан Алихан Оглы

РФ  3,59  3,59

32  Перепелица Виктория Алексеевна

РФ  3,58  3,58

33  Мирошниченко Андрей Александрович

РФ  3,53  3,53

34  Нефёдова Мария Дмитриевна

РФ  3,45  3,45

35  Винокурова Полина Игоревна

РФ  3,42  3,42

36  Бугрова Полина Евгеньевна

РФ  3,42  3,42

37  Неделько Антон Анатольевич

РФ  3,37  3,37

38  Васнева Алина Александровна

РФ  3,33  3,33

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (на базе 9 классов)

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Саратцева Ксения Алексеевна

РФ  4,75  4,75

2  Федулов Алексей Михайлович

РФ  3,95  3,95

3  Долинян Ваге Робертович

РФ  3,63  3,63

4  Смирнов Иван Владимирович

РФ  3,44  3,44

43.02.16 Туризм и гостеприимство (на базе 9 классов)

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Акобирова Шахзода Тамошоевна

Республика
Таджикистан

5,00  5,00

2  Узун Татьяна Александровна

РФ  4,55  4,55

3  Воронкина Виктория Сергеевна

РФ  4,53  4,53

4  Хадыева Лия Валерьевна

РФ  4,50  4,50

5  Евстифеева Лиана Геннадиевна

РФ  4,47  4,47

6  Маматказина Элиза Эмильевна

РФ  4,45  4,45

7  Чурикова Анастасия Дмитриевна

РФ  4,45  4,45

8  Карасова Диана Ясиновна

РФ  4,42  4,42

9  Черненко Максим Андреевич

РФ  4,40  4,40

10  Назарова Кира Евгеньевна

РФ  4,40  4,40

11  Однобурцев Тимур Александрович

РФ  4,30  4,30

12  Стражеску Михаела

Республика
Молдова

4,30  4,30

13  Филиппов Егор Александрович

РФ  4,16  4,16

14  Копченова Елизавета Игоревна

РФ  4,16  4,16

15  Батусова Виктория Андреевна

РФ  4,11  4,11

16  Климова Алина Дмитриевна

РФ  4,10  4,10

17  Пронин Павел Ильич

РФ  4,10  4,10

18  Лунга Алена Игоревна

РФ  3,89  3,89

19  Голошумова Маргарита Алексеевна

РФ  3,74  3,74

20  Бабина Софья Александровна

РФ  3,65  3,65

21  Даниленко Виктория Романовна

РФ  3,63  3,63

22  Жукова Анна Андреевна

РФ  3,58  3,58

23  Кудейкин Игорь Михайлович

РФ  3,26  3,26

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (на базе 9 классов)

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Удалова Виктория Сергеевна

РФ  5,03  5,03

2  Гидаятова Кристина Арифовна

РФ  4,60  4,60

3  Нерсисян Армен Эдгарович

Республика
Армения

4,15  4,15

4  Саакян Тимур Константинович

РФ  3,53  3,53

2. Зачислить с 01.09.24 в число студентов первого курса очной формы обучения по
специальностям среднего профессионального образования на основании результатов
освоения образовательной программы основного общего образования и успешно
прошедших вступительные испытания на места, с оплатой по договорам, следующих лиц,
подавших документы в установленные сроки:

54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы (по видам)

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Кариков Марк Константинович

РФ  3,95  5,95

2  Стругова Елизавета Алексеевна

РФ  3,75  4,75

54.02.01 Дизайн (по отраслям)

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Тихонова Екатерина Дмитриевна

РФ  4,50  8,50

2  Тихонова Валерия Григорьевна

РФ  3,42  8,42

3  Дицова Анастасия Борисовна

РФ  4,21  8,21

4  Величко Екатерина Евгеньевна

РФ  4,05  8,05

5  Гудаева Кристина Игоревна

РФ  3,70  7,70

6  Долгополова Ярослава Дмитриевна

РФ  3,68  7,68

7  Бородина Анастасия Александровна

РФ  3,47  7,47

8  Кузнецова Анна Владимировна

РФ  4,32  7,32

9  Малышев Денис Дмитриевич

РФ  3,95  6,95

10  Котова Ирина Вячеславовна

РФ  3,89  6,89

11  Архипова Софья Сергеевна

РФ  4,05  6,55

12  Тимченко Ксения Валерьевна

РФ  4,50  6,50

13  Маргарян Софина Геворговна

РФ  3,47  6,47

14  Петрова Василина Владимировна

РФ  4,47  6,47

15  Сапронова Софья Андреевна

РФ  4,35  6,35

16  Лемишевский Василий Васильевич

РФ  4,00  6,00

17  Татусь Кристина Николаевна

РФ  3,67  5,67

18  Бондаренко Ярослав Владимирович

РФ  3,63  5,63

19  Бондаренко Снежана Владимировна

РФ  3,45  5,45

54.02.07 Скульптура

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Кузьмичев Ярослав Владимирович

РФ  3,61  9,11

2  Петров Иван Владимирович

РФ  3,86  8,86

3  Рыбакова Дарья Дмитриевна

РФ  4,53  8,53

4  Александрова Милана Зауриевна

РФ  5,00  7,00

49.02.01 Физическая культура (на базе 9 классов)

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Забавина Кристина Александровна

РФ  4,29  4,79

2  Бакаева Анастасия Романовна

РФ  4,74  4,74

3  Николаев Семён Дмитриевич

РФ  4,65  4,65

4  Ельникова Ирина Дмитриевна

РФ  4,03  4,53

5  Смолякова Вероника Викторовна

РФ  4,53  4,53

6  Амелин Даниил Константинович

РФ  4,20  4,20

7  Новикова Софья Максимовна

РФ  4,11  4,11

8  Золотухина Софья Алексеевна

РФ  4,06  4,06

9  Лаврук Виолетта Сергеевна

РФ  4,00  4,00

10  Калякин Антон Александрович

РФ  3,98  3,98

11  Ечкалов Дмитрий Андреевич

РФ  3,85  3,85

12  Шевчук Дмитрий Александрович

РФ  3,75  3,75

13  Москвина Елизавета Константиновна

РФ  3,74  3,74

14  Джабиев Джавид Ибаратович

РФ  3,47  3,47

51.02.01 Народное художественное творчество (по виду Фото и видеотворчество) (на
базе 9 классов)

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Епифанцева Милена Алексеевна

РФ  4,42  4,42

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Проректора по образовательной
деятельности и молодёжной политике А.С. Канюка.

Ректор

Д. С. Сомов